МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОСТОЧКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

04.09.2023                                               с.Косточковка                                                № 527

Об утверждении графика контрольных

работ на 2023/2024 учебный год

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с приложением к письму Минпросвещения России

от 06.08.2021 СК – 228/03 к письму Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01- 169/08 – 01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в

соответствии  с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля,

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Косточковская СОШ»  и

в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузок обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ начального, основного, среднего общего

образования в МБОУ «Косточковская СОШ» на 2023/2024учебный год (приложение).

2. Системному администратору Ковтуну К.А. разместить график проведения контрольных

работ на сайте ОО  во вкладке «Основные сведения об образовательной организации».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  В.Ф. Поляк

Приложение к приказу

от 04.09.2023 №527

График контрольных работ на 2023/2024 учебный год

2023/ 2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09

2

4

5

6

7
    Иностранный

KP тек

 Русский язык

KP тек

8

9

10

Литература

KP тек

2  Русский язык

KP тек

      Математика

KP тек

Русский язык

KP тек

4  Математика

KP тек

      Иностранный

KP тек

6

       Математика

KP тек

7

8
 Иностранный

KP тек

9

10

11

2023/ 2024 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 19.09

Математика

KP тек

Окружающий

мир

4    Русский язык

KP тек

     Русски й язык

KP тек

Литература

KP тек

6
Русский язы к

KP тек

    Иностранный

KP тек

7
   Русский язык

KP тек

8
  Алгебра

KP тек

Русский язык

KP тек

9

  Русский язы к

KP тек

10
Литература

KP тек

11   Математика:

KP тек

2

       Математика

KP тек

Математика

KP тек

Окружающи й

М

KP тек

5
   Математика

KP тек

   Иностранный

KP тек

6

Математика

KP тек

   Иностранный

KP тек

7

Алгеб ра

KP тек

8

   Иностранный

KP тек

  Алгебра

KP тек

Геометрия

KP тек

9

  Алгебра

KP тек

10

11
 Иностранный

KP тек

    Русский язык

KP тек

Родная литер

KP тек

2023/ 2024 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 24.10 25.10 26.10

2
Математика

KP тек

Русский язык

KP тек

Окружающий

М

KP тек

Русский язык

KP тек

Иностранный

KP тек

  Иностранный

KP тек

  Русский язык

KP тек

5
    Биология

Тест тек

 Литература

KP тек

6
Русский язык

KP тек

7
 Геометрия

KP тек

8
     Литература

KP тек

9

 биология

КРтек

  Русский язык

KP тек

Физика

KP тек

Химия

KP тек

География

KP тек

10
 Иностранный

KP тек

Литература

KP тек

Математи ка:

KP тек

11
Математика:

KP тек